PIANO FINANZIARIO — Servizi di supporto nella gestione dell'accoglienza di richiedenti e/o titolari di protezione internazionale

PARAMETRI Indicazioni Numero ore  Costo orario

IAZIONE 1 - Coordinamento generale del progetto

COSTO PERSONALE: RESPONSABILE DI PROGETTO 540 €21,31
OPERATORE DI ACCOMPAGNAMENTO DELLA
PROPOSTA PROGETTUALE 1.080 €18,36
REFERENTE AMMINSITRATIVO 540 €17,54
Totale

IAZIONE 2 - Azioni formative di base
COSTO ORARIO (per un totale di almeno 12 corsi) 336 245
COSTO PER TRASFERIMENTI

IAZIONE 3 — Azioni formativa sperimentale
COSTO SINGOLA AZIONE FORMATIVA SPERIMENTALE 60 €-

(costo media singola azione 2.333,33)
IAZIONE 4 - Azioni di utilita sociale e attivita di inserimento socio-lavorativo
AZIONI DI UTILITA' SOCIALE E ATTIVITA' DI
INSERIEMNTO SOCIO LAVORATIVO PER N. 50
BENEFICIARI* €-
(costo medio per beneficiario 1.700€)
COSTO PER ACQUISIZIONE MATERIALI CONNESSI* €-
* attivita da rendicontare
IAZIONE 5 - Evento finale
COSTO PER ACQUISIZIONE MATERIALI E SERVIZI
CONNESSI* €-
* attivita da rendicontare
UTILE D'IMPRESA

BASE D'ASTA

IVA

TOTALE

VALORI
€11.508,20
€19.829,51
€9.472,13
€40.809,84
€8.232,00
348 €8.580,00
€14.000,00
€14.000,00
€85.000,00
€5.000,00
€90.000,00
€3.803,96
€2.661,19
€159.854,98
62916,8
€11.451,23)
€171.306,21

Posizione IVA

imponibile (art. 9)

imponibile (art. 9)

Fuori campo IVA (art. 15)

Fuori campo IVA (art. 15)

Fuori campo IVA (art. 15)

imponibile (art. 6)
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