

PIANO FINANZIARIO – Servizi di supporto nella gestione dell'accoglienza di richiedenti e/o titolari di protezione internazionale					Posizione IVA
PARAMETRI	Indicazioni	Numero ore	Costo orario	VALORI	
AZIONE 1 - Coordinamento generale del progetto					
COSTO PERSONALE:	RESPONSABILE DI PROGETTO OPERATORE DI ACCOMPAGNAMENTO DELLA PROPOSTA PROGETTUALE REFERENTE AMMINISTRATIVO	540 1.080 540	€ 21,31 € 18,36 € 17,54	€ 11.508,20 € 19.829,51 € 9.472,13	
	Totalle			€ 40.809,84	imponibile (art. 9)
AZIONE 2 – Azioni formative di base					
	COSTO ORARIO (per un totale di almeno 12 corsi) COSTO PER TRASFERIMENTI	336	24,5 348	€ 8.232,00 € 8.580,00	imponibile (art. 9)
AZIONE 3 – Azioni formativa sperimentale					
	COSTO SINGOLA AZIONE FORMATIVA Sperimentale	60	€ -	€ 14.000,00	
	(costo media singola azione 2.333,33)			€ 14.000,00	Fuori campo IVA (art. 15)
AZIONE 4 - Azioni di utilità sociale e attività di inserimento socio-lavorativo					
	AZIONI DI UTILITA' SOCIALE E ATTIVITA' DI INSERIMENTO SOCIO LAVORATIVO PER N. 50				
	BENEFICIARI*		€ -	€ 85.000,00	
	(costo medio per beneficiario 1.700€)				
	COSTO PER ACQUISIZIONE MATERIALI CONNESSI*		€ -	€ 5.000,00	
	* attività da rendicontare			€ 90.000,00	Fuori campo IVA (art. 15)
AZIONE 5 - Evento finale					
	COSTO PER ACQUISIZIONE MATERIALI E SERVIZI CONNESSI*		€ -	€ 3.803,96	Fuori campo IVA (art. 15)
	* attività da rendicontare				
UTILE D'IMPRESA				€ 2.661,19	imponibile (art. 6)
BASE D'ASTA				€ 159.854,98	
IVA			62916,8	€ 11.451,23	
TOTALE				€ 171.306,21	

Elenco firmatari

ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E INTEGRAZIONI

Questo documento è stato firmato da:

NOME: LEONARDI LUIGI

CODICE FISCALE: LNRLGU65A25F258L

DATA FIRMA: 07/05/2018 17:51:53

IMPRONTA: 6A174DD9F1820684151145BAA0D1E9820CB4D0B278E9292EDD1380743E5E2B84
0CB4D0B278E9292EDD1380743E5E2B8489F6E6E5DBE566BD94F23CE550CFDB49
89F6E6E5DBE566BD94F23CE550CFDB4907F2C0E9C5B463A13FFD98760EF6A2D5
07F2C0E9C5B463A13FFD98760EF6A2D53546E790C4FA636CBFBA502AD360AF96